
Uchwała Nr XV/107/2000 
Rady Powiatu Polickiego 

z dnia 29 kwietnia 2000 roku 
  

w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu Polickiego. 
  
Na podstawie art. 12 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 
U. Nr 91, poz. 578, Nr 155, poz. 1014 oraz z 2000 r. Nr 12, poz. 136 i Nr 26, poz. 306) i art. 
136 ust. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 
1014, z 1999 r. Nr 38, poz. 360, Nr 49, poz. 485, Nr 70, poz. 778, Nr 110, poz. 1255 oraz z 
2000 r. Nr 6, poz. 69 i Nr 12, poz. 136) 
  
Rada Powiatu Polickiego na wniosek Komisji Rewizyjnej uchwala, co następuje: 
  

§ 1 
  
Po rozpatrzeniu sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Polickiego za rok 1999, udziela 
się absolutorium Zarządowi Powiatu Polickiego. 
  

§ 2 
  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

Przewodniczący Rady 

 Hieronim Michalak 

  


